Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 3» города Когалыма
(МАОУ «Средняя школа № 3»)
______________________________________________________________________________________________________________
ПРИКАЗ
  «02» сентября  2024 г.                                                                                          № 453

О внесении изменений в состав школьной
службы медиации (примирения)

	Согласно плану организационно-профилактических мероприятий по предупреждению правонарушений среди несовершеннолетних, снижению числа конфликтных ситуаций среди несовершеннолетних и работников образовательной организации, содействия профилактике правонарушений и социальной реабилитации участников конфликтных ситуаций на основе принципов восстановительного правосудия, формирования у учащихся умения урегулирования конфликтов без физического насилия или оскорбления

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав школьной службы медиации:
1.1. Руководитель службы – заместитель директора по УВР Тилтиньш Э.Ю.
1.2. Педагоги:
педагог психолог Маренюк Н.М.
социальный педагог Долиновская А.Е.
1.3. Родители:
Сенив Марина Валерьевна
Клочнева Тамара Семеновна
1.4. Обучающиеся:
Желудкова Анна 11А
Кирадиева Екатерина 10А

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
[image: 1]

 Директор МАОУ «Средняя школа № 3»                                     В.М. Маренюк

image1.jpeg